contéplantes. et ideo est ibi summa ordinatio qd nullum est ibi impedimentum. id pmo naturaliter intellectus diuinam pulchritudinem apprehendit qd in ipa affectu vnione indissolubili delectet. In viatoribz licet amēt existentes in corpe. tamē sicut dīc p̄hus intellectus humanus est fantasie amiri. id omne intelligibile et marie suminuz intelligibile. qd est de ipo fantastice apprehendit. qd si etiā p̄ amorē et illuminationē diuinis immissaz ab intellectu amiratio fantastica separat. semper tamen intellectus qntūcunqz celit illuminet. deū modo finito et limitato apprehendit. qui tamen mens et infinitus est. et id omnis intellectualis cogitatio semper est impura et impudica. Et ideo in p̄nctū si vera sit cōsurrectio mystica iuber ipam Dionysius ab amoris affectu totaliter sequestrari. et p̄ solū ardoris amorē cōsurgere. qd si totū sit desiderabilis sicut in cantic dī. nō tamē totus cōphensibilis nec i p̄nctū nec in futuro. Et in qntū efficacis i ipa cōsurrectōe omnis intellectua cognitio resurget in tantū ardoris affectu veluti liber supenans citius qd desiderat apprehendit. Et hoc summe cauendū est ut nulla cognitio intellectualis se amoris vnitivū cōsurrectione admisceat. Ad sextū dicendū est. qd solutū est fm̄ duplīcē modū consurgendi p̄ amorē vt dictū est. neqz de trinitate neqz d̄ angelis. Per illud idē soluī septimū. Ad octauū dicendū est. qd licet modū cōsurgendi mystice stultus et irrōnabilis ignorātibz hāc sapiam videat. tamē sapientissime mira p̄ cedit ordinatiōe. nā solo pondere et discretione amoris affectus verius et certius et infallibilis in ipm quē diligenter est oculus corporalis aliquod sensibile videat. vel intellectus possit de deo et cogitatōem aliquā apphendere veritatem. Si querit. qd igit̄ cogitabo cū de deo cogitare nō debeā nec de angelis dicendū qd solū aspirat et cogitabit. unde tamen aliq̄ cogitatōe de deo vt de alijs simē fm̄ via purgatiā est aliq̄ten p̄parata si nesciret alia dicere nisi h̄ mō surgere. dicens sic. O dñe qn̄ te diligā. qn̄ te constringā. si hoc sepiissime frequentaret citius se sciret expimētālis inflāmari qd si de secretis suis celestibz et eterna generatiōe vt pcessio milies cogitaret. Unde ista est optima stulticia. de qd dicit beatus Dionysius sic. Nāc igit̄ stulta et irrōnabile et amēt sapiam excedēt laudāces dicim⁹. qd ois est mentis et

rōnis et prudētie cā. sic dictū est sup̄ in opponēdo. Ad nonū dicēdū. qd de fm̄ sur rectionē illi sapie apphendit qd modū enē. nec vt vnu. nec vt verū. nec vt bonū. S; qn̄ ista vis anie sup̄ma qd est apex affectus tangit ab igne amoris illo motu et tactu scintillat effectus aspirādo in deuz. id beatus Dionysius istos doctores scolasticos et speculatiōes cōfutat. qd omnia se scire existimat. cū tm̄ de vera sapia qd mens ad deū trahit parū aut nihil nisi forte cōiecturādo vt opinando cognoscāt. et talibz nō debere vllaten⁹ istā verā sapiam palari. ad Thys. scribēs dicit sic. Vide autē ne qd indoctorz ista audiat. Indocētos dico qd existētibz sunt firmati zc. et in tales irridēs sic infert stat: m post qd sua estimatiōne credūt dīna p̄cipe ingenio vel scie plenitudine. sic indoctos autē dicor zc. et post vere putātes ea qd fm̄ ipos est cognitiōe sci re eum qd ponit tenebras latibulū suum zc. Et h̄ est. qd ista cognitio est totalis sup̄ mente. et vbi omnis intellectus deficit qd nō apphēdit nisi sub rōne veri vel boni. Dystica vero theologia p̄ apicē affectōis docet discipulos veritatis surgere p̄ amorē. Imo quod plus est nunq̄ actualit̄ mens posset isti motibus surgere si aliqd cogitarer surgens imo mirabilit̄ deprimere a sua elevatione affectio. sed poti⁹ intellectuā qd pedissequā subractā relinquit inferius. et sine sui obse quid ad dilecti vniōne consurgit motibus sursum actiuis. ab ipa eminentius eleuata plus distat ab ea qd ab ortu solis meridies. et hoc quotienscunqz vult de die sine nocte centies vel millesies si corpus posset sustinere. et qd ita sit. exemplo materiali ad p̄sens vtar ut valeas intelligere. Considero motum lapidis suo pondere naturaliter descendens ad centru. Sic p̄ pondus amoris affectus disposit⁹ in deū sine omni cogitatiōne vel deliberatiōe surgit veluti in suū cētrum se extēdens. et motibz istis se eleuat in cōtinuo desiderio. cuius complementum est intuitus quietem in eterna beatitudine obtinebit. nisi quādoqz ad modicū temporis sicut est in raptu diuina subleuatione sup̄ seipm non natura sed gratia sublimet. S; si hoc non potest percipere doctor speculatorius vel scolasticus discipulus audiat ab apostolo qui fuit principalis hierarcha hiuins sapientie quā nullus sapientiū grecorū intelligere potuit. quoniā bec sapientia sola